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Produktvorteile & Ausstattung

NoFrost: Kein Abtauen nétig. Spart Zeit und
Energie.

Dank NoFrost ist kein Abtauen nétig. Der
Gefrierschrank bleibt praktisch immer eisfrei und spart
durch optimalen Betrieb Energie.

Gefrierschrank

ABE818F6NC

AEG Gefrierschranke der Serie 7000 mit NoFrost-Technologie
Gefrierschranke der Serie 7000 mit NoFrost-Technologie verhindern effektiv
Eisbildung, sodass kein Abtauen mehr nétig ist. Dadurch erméglichen sie
einen stets optimalen Betrieb und sorgen fiir lange Frische deiner
Lebensmittel.

10 Jahre Garantie auf den Kompressor.

Fir mehr Sicherheit: 10 Jahre Garantie auf den
Kompressor. Dies umfasst die Kosten fiir Reparaturen,
Transport, Gasentnahme und -nachfiillung, allgemeine
Wartung und Service (bei Registrierung).

TouchControl-Display fiir prazise Funktionskontrolle

Mit dem reaktionsschnellen und Ubersichtlichen Touch-Display kannst du die
Temperatur prazise einstellen und mihelos auf die Funktionen des
Gefrierschranks zugreifen.

SoftClosing: Sanfte und leise SchlieB-Technik
TurschlieRsystem fiir mehr Komfort und Sicherheit.
SoftClosing stellt ein gerauscharmes SchlieRen der Tur
sicher. Die Scharniere verhindern aulRerdem das
versehentliche Offnen der Tiire und ersparen somit
unnétigen Energieverlust.

Frostmatic: Beschleunigtes Schnellgefrieren -
Nahrstoffe bleiben erhalten
Wenn frische Lebensmittel eingefroren werden, sollte

die

man keine Zeit verlieren damit alle Nahrstoffe erhalten
bleiben. Bei Aktivierung der Frostmatic-Option schaltet
der Gefrierteil fur 52 Stunden in den Dauerbetrieb — fir
maximale Gefrierleistung — und kehrt anschlieend auf

* Gefrierschrank mit Turanschlag rechts, wechselbar

» 1780 mm Nischenhdhe

« Festtir-Technik

» 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)
* Inverter Kompressor

« Softclosing zur leichteren TiirschlieBung

» NoFrost-Technik - nie mehr abtauen

» LCD-Display mit Touch Control

» FROSTMATIC fir schnelles und schonendes Gefrieren

« Schnellgefrierfunktion mit automatischer Ruickstellung auf Normalbetrieb
« Gefrierschubladen: 5,transparent

« Gefrierklappen: 2, transparent

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen

» Temperatur-Warnung: optisch & akustisch

« Tur-offen-Warnung: optisch & akustisch

» Zubehor: 2 Kalteakkus

* Eiswdirfelschale
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

EPREL Registrierungscode
Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkiihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Geratehohe (mm)

Klimaklasse

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Farbe

Anschlusswert (Watt)

Volt

Frequenz (Hz)

Kabellange (m)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

min. 200 cm?

177170

7
N
min. 200 cm?

922 784 044
7332543715572
216691
F
292

204

C
39
16.5
8
1769
SN-N-ST-T
556
549
1780
560
550
Weild
140
230-240
50
2,4
67
65

PSGBRE140D002003

37

- P )

83

Verpackung, Héhe (mm)

Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in
g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
in

Vegrpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

Verpackungsgewicht Polystyrol
(EPS/EPP) ing

Verpackungsgewicht PU-Schaum in g
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g
Verpackungsgewicht Gummi in g

Herstellungsland

min. 200,cm?

£

I (Min. 550
2560 €
]

17710

min.

=

min. 200 cm?

Gefrierschrank

ABE818F6NC

1840
605
600

350

1245

0

0

0
Italien

PSGBRE230DE00003

min. 38
.

1783

37 ET
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